

Primaria Negurenii Vechi. Organizarea circulatiei rutiere.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 26 427,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial	buc	5,000	637,81 103,11	3 189,07 515,57
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (Indicator cedeaza trecerea)	buc	3,000	961,02 41,62	2 883,07 124,87
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (Indicator "Trecerea pietoni")	buc	2,000	961,02 41,62	1 922,05 83,25
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	69,080	149,77 44,47	10 345,83 3 071,66

	Cheltuieli directe	lei	18 340,02
	Asigurari sociale	24,00 %	910,88
	Total	100,00 +	19 250,90
	Cheltuieli de regie	10,00 %	1 925,09
	Total	100,00 +	21 175,99
	Beneficiu planificat	4,00 %	847,04
	Total	100,00 +	22 023,03
	TVA	20,00 %	4 404,61
	Total deviz:		26 427,64
	Inclusiv salariu		3 795,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria Negurenii Vechi. Organizarea circulatiei rutiere.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 26 427,64 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,65	94,60	156,090
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	94,60	104,060
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,22	94,60	588,412
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,15	94,60	2 946,790
		Total manopera				3 795,35

Materiale:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,43	86,67	4 370,768
2.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	24,18	48,00	1 160,640
3.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	7,88	48,00	378,240
4.	2615107326105ced	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial Cedeaza trecerea	buc	3,00	900,00	2 700,000
5.	2615107326105piet	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial Trecerea Pietoni	buc	2,00	900,00	1 800,000
6.	2663102100000	Beton	m3	0,50	1 847,00	923,500
7.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	5,00	350,00	1 750,000
8.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	10,00	2,67	26,700
9.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	20,00	1,67	33,400
10.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	10,00	0,67	6,700
11.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,20	56,00	11,200
12.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,10	56,00	5,600
13.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,00	0,67	13,400
		Total materiale de construcții				13 180,15

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	3,32	411,00	1 364,520
		Total utilaje de construcții				1 364,52

Cheltuieli directe	lei	18 340,02
Asigurari sociale	24,00 %	910,88
Total	100,00 +	19 250,90
Cheltuieli de regie	10,00 %	1 925,09
Total	100,00 +	21 175,99
Beneficu planificat	4,00 %	847,04
Total	100,00 +	22 023,03
TVA	20,00 %	4 404,61

Total deviz:

26 427,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Primaria Negurenii Vechi. Organizarea
circulatiei rutiere.

Investitor
Primaria Negurenii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial	buc			637,81
						103,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,218
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	94,60	71,896
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 847,00	184,700
	2811106301794	Stîlp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	350,00	350,000
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (Indicator cedeaza trecerea)	buc			961,02
						41,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,60	20,812
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,812
	2615107326105ced	Indicator de circulație din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial Cedeaza trecerea	buc	1,0000	900,00	900,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,67	6,680
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,67	5,340
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,67	2,680
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,67	1,340
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	56,00	1,120
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	56,00	2,240
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (Indicator "Trecerea pietoni")	buc			961,02
						41,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,60	20,812
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,812
	2615107326105piet	Indicator de circulație din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial Trecerea Pietoni	buc	1,0000	900,00	900,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,67	6,680
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,67	5,340
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,67	2,680
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,67	1,340
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	56,00	1,120
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	56,00	2,240
4	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			149,77
						44,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,947
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,518
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	86,67	63,271
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	48,00	16,801
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	48,00	5,475
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	411,00	19,753

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.